-  - 1

新北市立新泰國民中學 112年度第 1學期

112年 8月份擴大行政會報會議紀錄

一、 會議時間：112年 8月 8日(星期二)上午 10時 10分

二、 會議地點：校史室

三、 會議主席：陳玉芬校長                   記錄：楊雅雯

四、 出（列）席人員︰詳如簽到表

五、 主席致詞:略

六、 上次會議結果執行情形報告：無。

七、 各處室工作報告及補充報告：詳如簡報。

教務處補充說明：為響應無紙化政策，又因紙本巡堂紀錄陳

核無法即時，故自 112學年度起，試辦線上數位巡堂表格。

八、 臨時動議:校史室使用須知。

九、 主席結論：
校長預定在 8月 16日至 20日率領本校國樂團至韓國首

爾進行交流，出國期間請大家協助學校正常運作。

十、散會(上午 11:30)